
Vairāk lielisku un noderīgu materiālu www.uzvediba.lv

PI


S 


A
K


S

IZĒ

KAS LIECINA, KA 
BŪS TRAUKSME?

T
A

S



 L

A
Ā

KĀ TU VARI 
PARŪPĒTIES PAR SEVI?

PĒ
 

R
A


M



KAS TEV IZDEVĀS?

PI


S 


A
K


S

T
A

S



 L

A
Ā

PĒ
 

R
A


M



KAS VAR NOVĒRST TRAUKSMI? KAS PALĪDZ 
SAGLABĀT MIERU?

KO VAJADZĒJA 
DARĪT CITĀDĀK?

RIĀJA LĀ

TAS

1 2 3

1 2 3



Vairāk materiālu un lielisku ideju: www.uzvediba.lv

KĀ U JŪ
SOĀ TAS?

SAŪS ĶEĪ

DO

SAŪS

UZĪB



N O     I N Ā Š   Ā 

B I   
APĀ NAĪV 

DO ĒLŅU
IZ SE 

ATT AB

UZS AR  
ŠOD ATIS

IZO SSU 
AR ĀM, A T 

ŠOD IDĀ

IZĒĢ JA 
ELŠAS DI

20 MIŪS 
KAES S 

SAŅĀ
AZ ULĒ 

LAĪ

IZ SAĀ

SA LI, AS 
SAĒS SĀ

PA SA 
MĪĻĀO RĀ

PA SE 
KOLTU

KU ĶMĪ 
TU SA

APĒ SĪU 
NAŠĶ

PA MAĀ 
LA OCĀOS 

MES

AT VI 
LI, O DĪ 

CIĀ, LI 
UZTU EN

PAĀS ĀD 
PA RMAĀ 

DOĀ

Vairāk lielisku un noderīgu materiālu: www.uzvediba.lv

SAVO
SE ĒJ

PAĒ SĪI
VIZ E

ĒDIIZ
SAĀN

NĀA DE

UZĒLĒ ĀU
            SĒI

mērķi






